
1 
 

               Popamokinės veiklos ir neformaliojo švietimo pasiekimai 2018-2019 m. m. 

 

Eil.

Nr. 

Renginio pavadinimas Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Mokytojas, 

būrelio vadovas 

Apdovanojimas 

               1. Intelektualinė veikla 
1 Tarptautinis konkursas „ Kengūra“: 

- matematika; 

 

 

 

 

- anglų kalba;  

 

 

 

 

 

 

 

 

-lietuvių kalba;  

Iš viso 38 dalyviai 

21 dalyvis 

 

 

 

 

13 dalyvių 

Jurga Mikšytė 

Laurynas Borisas 

Kamilė Stankevičiūtė 

Titas Zablockis 

Agneta Šimaitytė 

Iveta Uleckaitė 

Gabrielė Kliokmanaitė 

 

4 dalyviai 

Paulius Aleinikovas 

Vakaris Vilkinis 

Agneta Šimaitytė 

Titas Zablockis 

 

  1-7 

     

 

 

 

   5-10 

5 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

 

6-7 

6 

6 

7 

7 

 

Loreta Ūtopienė 

Lolita Jarašūnienė 

Sigutė Butienė 

Renata Vilkinienė 

Indrūnė Jarmuška 

Natalija Daukšienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Čekanskienė 

 

 

 

Dalyviams ir 

vykdytojams padėkos 

raštai, prizai 

 

 

 

Auksinė kengūra 

Auksinė kengūra 

Auksinė kengūra 

Sidabrinė kengūra 

Oranžinė kengūra 

Oranžinė kengūra 

Oranžinė kengūra 

 

Dalyviams ir 

vykdytojams padėkos 

raštai, prizai 

2 Edukacinis konkursas „ Olympis 2018“ (rudens sesija) 

-lietuvių kalba; 

-anglų kalba; 

-matematika; 

-fizika; 

-informacinės technologijos; 

-biologija; 

-istorija: 

Iš viso 29 dalyviai 

6 dalyviai 

5 dalyviai 

4 dalyviai 

1 dalyvis  

3 dalyviai 

4 dalyviai 

4 dalyviai 

5-8 

 

 

Jolanta Čekanskienė 

Audronė Kašėtienė 

Natalija Daukšienė 

Indrūnė Jarmuška 

Nijolė Dilevičienė 

Skaistė Jakienė 

Irūna Januškevičienė 

Ramunė Vaitiekūnienė 

5 medaliai, 20 I laipsnio 

diplomų, 6 II laipsnio 

diplomai, 2 III laipsnio 

diplomai, kitiems 

dalyviams –pažymos  



2 
 

-geografija 2 dalyviai 

3 Edukacinis konkursas „ Olympis 2019“ (pavasario sesija) 

-lietuvių kalba; 

-anglų kalba; 

-matematika; 

-informacinės technologijos; 

-biologija; 

-istorija: 

-chemija; 

-geografija; 

-fizika; 

 

Iš viso 62 dalyviai 

11 mokinių 

10 mokinių 

11 mokinių 

5 mokiniai 

12 mokinių 

6 mokiniai 

2 mokiniai 

4 mokiniai 

1 mokinys 

  

2,4-8 

    

 

 

 

 

Lolita Jarašūnienė 

Renata Vilkinienė 

Jolanta Čekanskienė 

Audronė Kašėtienė 

Natalija Daukšienė 

Indrūnė Jarmuška 

Nijolė Dilevičienė 

Skaistė Jakienė 

Irūna Januškevičienė 

Ramunė Vaitiekūnienė 

Vilija Jakubčionienė  

9 medaliai,28 I laipsnio 

diplomai, 10 II laipsnio 

diplomų, 7 III laipsnio 

diplomai, kitiems 

dalyviams –pažymos 

 

 

4 Tarptautinės KINGS olimpiada (pavasario sesija) 

-lietuvių kalba; 

-anglų kalba; 

-matematika; 

 

Iš viso 49 dalyviai 

17 mokinių 

11 mokinių 

21 mokinių 

2-7 Renata Vilkinienė 

Jolanta Čekanskienė 

Lolita Jarašūnienė 

Natalija Daukšienė 

Indrūnė Jarmuška 

 

Lietuvių kalbos finale 4 

dalyviai, rezultatų 

vidurkis 86 proc.; 

Anglų kalbos finale 7 

dalyviai, rezultatų 

vidurkis 72 proc.; 

Matematikos finale 6 

dalyviai, rezultatų 

vidurkis 54 proc. 

5 Kauno miesto ugdymo įstaigų meninio skaitymo konkursas  

„ Mažųjų eilės rusų kalba“ 

Titas Zablockis 7 Svetlana Šimkuvienė Padėkos raštai mokiniui  

ir mokytojui 

6 Kauno miesto moksleivių ir mokytojų dailiojo rašto konkursas Aušvydas 

Radzevičius 

 8 Jolanta  Čekanskienė Padėkos raštai mokiniui 

ir mokytojai 

7 Kauno miesto II klasių matematikos konkursas,, Mąstau ir 

skaičiuoju 2019‘‘ 

 

Paulius Lekūnas 

Matas Pečkauskas 

Ugnė Poderytė 

1 Lolita Jarašūnienė 

 

Padėkos raštas mokyklai,  

8 Kauno miesto ugdymo mokyklų IT kompiuterinio teksto 

redagavimo konkursas,, Simbolis‘‘ 

Justas Mikšys 7 Indrūnė Jarmuška 

 

12 vieta iš 21 

9 
Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas,, Bebras‘‘(I 

etapas) 

Justas Mikšys 7 Indrūnė Jarmuška 

 

Padėkos raštai mokiniui  

ir mokytojai 

10 Vaikų literatūros muziejaus meninio skaitymo konkursas, ,Aš 

nelauksiu, kol užaugsiu‘‘ 

Ugnė Poderytė      3 

 

Lolita Jarašūnienė Padėkos raštai mokinei ir 

mokytojai 

11 Kauno miesto 3 klasių mokinių diktanto anglų kalba rašymo Linas Bandzevičius      3 Saulius Pečkauskas 3 I vietos diplomai  



3 
 

konkursas ,, Listen tu write‘‘ Deividas Petraitis 

Neilas Zakšauskas 

                                                                                2. Kultūrinė, meninė, kūrybinė veikla 

1 Respublikinė pradinių klasių mokinių eilėraščių ir kūrybinių 

darbų popietė,, Šimtą metų aš gyvensiu vaikų širdelėse‘‘ 

Lukas Mendžickas 

Austėja Rinkevičiūtė 

Ugnė Poderytė 

2 

2 

2 

 

Lolita Jarašūnienė Padėkos raštai  

mokiniams ir mokytojai 

2 Kauno miesto ugdymo įstaigų  kalėdinių kompozicijų 

konkursas „ Sveika, gyva, Kalėdų viešnia!“ 

Ugnė Lukševičiūtė 

Akvilė 

Kavaliauskaitė 

Nerida Čepkauskaitė 

8 

 

5 

7 

Dijana Skučienė 

 

Diplomas 

 

Padėka 

Padėka 

3 Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmų paroda- 

konkursas,, Laimės paukštė‘‘, skirta Pasaulinei Žemės dienai 

 

10 vaikų    1-4 Dijana Skučienė 

 

Padėkos raštas, pažyma 

mokyklai ir auklėtojai 

4 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių paroda-

konkursas,, Žemė- mano namai‘‘, skirta Pasaulinei Žemės 

dienai 

Ugnė Poderytė 

Neilas Zakšauskas 

Akvilė 

Kavaliauskaitė 

Skaistė Gervytė 

    2 

    4 

    

    5 

    7 

Dijana Skučienė 

 

Padėkos raštai 

mokiniams 

5 Tarptautinė kūrybinė iniciatyva,, Apsiginklavę menu‘‘ Rugilė Burinskaitė 

Matas Pečkauskas 

Deividas Petraitis 

4 

3 

3 

Saulius Pečkauskas Dalyvių diplomai 

6 Panemunės seniūnijos rudeninių puokščių paroda „ Ir nusinešė 

saulę miškai“ 

Ugnė Poderytė 

Nerida Čepkauskaitė 

Vaiva Matakaitė 

2 

7 

7 

Dijana Skučienė Pažyma mokyklai 

7 Kauno tautinės kultūros centro advento akcija- paroda 

,, Laimina miestą angelai‘‘ 

Austėja Rinkevičiūtė 

Ugnė Poderytė 

 

2 

 

Lolita Jarašūnienė Padėkos raštai 

mokiniams 

8 Panemunės seniūnijos piešinių paroda,, Žiema‘‘ 16 mokinių 2-8 Dijana Skučienė Pažyma mokyklai 

9 Panemunės seniūnijos šventė ,,Dovana Lietuvai-geltona, žalia, 

raudona‘‘ 

Skaistė Gervytė 

Deimantė Miškinytė 

Kamilė 

Lagunavičiūtė 

Agneta Šimaitytė 

Kamilė Stankevičiūtė 

7 

7 

 

7 

7 

8 

Ramunė Lukoševičiūtė 

Irūna Januškevičienė 

Nijolė Paužaitė 

Padėkos mokiniams ir 

mokytojams, 

Lietuvos vyriausybės 

ministro Aurelijaus 

Verygos padėkos 

mokytojams 



4 
 

10 Kauno miškų ir aplinkotyros kolegijos konkursas,, Kalėdinė  

puokštė‘‘ 

Nerida Čepkauskaitė 

Vaiva Matakaitė 

7 

7 

 

Dijana Skučienė Diplomas ir padėkos 

raštas mokiniams, padėka 

mokyklai 

  11 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų pradinių klasių 

mokinių renginys,, Aš bėgu, mamyte, artyn prie tavęs‘‘ 

Matas Blažauskas 

Eimantas Čepas 

1 

1 

Adelė Celešienė Padėkos mokiniams ir 

mokytojai 

  12 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų pradinių klasių 

mokinių edukacinis projektas,, Mylimiausias mano 

perskaitytos knygos herojus‘‘ 

Danielius Dumblys 

Deividas Pestrikovas 

Samanta 

Sprangauskaitė 

1 

1 

 

1 

Adelė Celešienė Padėkos mokiniams ir 

mokytojai 

  13 Vilkaviškio vyskupijos 1-4 klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkursas,, Kalėdinis atvirukas‘‘ 

18 mokinių 1-4 Dalia Bajarūnienė Padėkos mokiniams  

                                                                                    3. Ekologinė, gamtosauginė, veikla 

1 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų konferencija,, Tirk ir atrask‘‘  

Miglė Birutytė 

Agneta Šimaitytė 

8 

7 

Skaistė Jakienė Padėkos mokinėms, 

vadovei 

2 Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos respublikinė 

konferencija,, Veriame duris į vandens pasaulį‘‘ 

Vaiva Matakaitė 7 Skaistė Jakienė Padėkos mokinei ir 

vadovei 

3 EPA  Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 5 mokiniai 3-9  

 

Skaistė Jakienė Padėkos raštai 

mokiniams ir mokytojai  

4 Kauno miesto ugdymo įstaigų tiriamųjų darbų forumas 

,, Mokausi. Tiriu. Atrandu.‘‘ 

Akvilė 

Kavaliauskaitė 

Iveta Uleckaitė 

Vakaris Vilkinis 

 

5 

6 

6 

Vilija Jakubčionienė 

Nijolė Dilevičienė 

Padėkos dalyviams 

                 4. Socialinė-pilietinė, praktinė, prevencinė veikla 
1. Kauno miesto pradinių klasių mokinių konkursas               

„ Šviesoforas“ 

4 mokinių komanda 1-4 Renata Vilkinienė 

 

Padėkos raštai dalyviams, 

vadovei 

2  Vaikų linijos„ Veiksmo savaitė be patyčių“ 

 

Bendruomenė 1-9 Greta Gervytė 

Ingrida Pečiulionienė 

Pažyma mokyklai 

   3 Tarptautinės istorinio teisingumo komisijos Tarptautinės 

Tolerancijos dienos minėjimas 

Bendruomenė 1-9 Irūna Januškevičienė 

Svetlana Šimkuvienė 

Greta Gervytė 

Padėka mokyklai 

4 Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų 

nusikaltimams Lietuvoje įvertinti pilietinė iniciatyva 

„ Atmintis gyva, nes liudija“ 

Bendruomenė 1-9 Rasa Žiūkienė Padėka mokyklai 

   5 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių iniciatyva-

socialinis projektas,, Apjuoskime žemę draugystės pyne‘‘ 

20 mokinių 3-7 Greta Gervytė 

 

Padėka mokyklai 



5 
 

   6 Vaikų linijos,, Veiksmo savaitė be patyčių 2018‘‘ Bendruomenė 5-10 Audronė Kašėtienė 

Greta Gervytė 

Padėka mokyklai 

  7 Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų 

nusikaltimams Lietuvoje įvertinti pilietinė iniciatyva 

,, Tremties vaikų žaislai‘‘, skirta Gedulo ir vilties dienai 

Bendruomenė VDM 

vaikai 

Audronė Kašėtienė  

Greta Gervytė 

Dijana Skučienė 

Padėka mokyklai 

  8 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių renginys 

,, Šiandien neperku- šiandien bendrauju‘‘ 

Bendruomenė VDM 

vaikai 

Audronė Kašėtienė  

Greta Gervytė 

Dijana Skučienė 

Padėka mokyklai 

  9 Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų 1-ųjų klasių mokinių 

Dviračių vairuotojų varžybos  

Elvijus Janonis 

Vanesa 

Januškevičiūtė 

Monika Šėžaitė 

Estela Vaškelytė 

1 Nijolė Dilevičienė 3 vietos taurė ir diplomas 

 10 Vaikų linijos ,,Friends‘‘ patyčių ir kitokio žeminančio elgesio 

prevencijos programa 

Bendruomenė  Greta Gervytė Pažymos dalyviams  

 11 Organizacijos,, Gelbėkit vaikus‘‘ 5-ojo solidarumo bėgimas, 

skirtas paremti Zambijos vaikus 

25 mokiniai VDM 

vaikai 

Saulius Pečkauskas Padėkos mokyklai, 

dalyviams 

 12 Visuotinė atvirų durų diena tėvų darbovietėse,, Šok į tėvų 

klumpes‘‘ 

100 mokinių 1-9  Ingrida Pečiulionienė Viktorinos prizai  

 13 Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos paskaita,, Maisto 

švaistymo mažinimas. Atsparumas antibiotikams‘‘ 

60 mokinių 5-9  Rasa žiūkienė Viktorinos prizai  

 14 Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato paskaita 

,, Dėl rūkymo bei narkotinių medžiagų vartojimo ir turėjimo 

mokykloje‘‘ 

15 mokinių 9  Nijolė Paužaitė  

 15 Popiežiaus Pranciškaus sutikimas ir dalyvavimas renginiuose 

Vilniuje ir Kaune 

Bendruomenė  Dalia Bajarūnienė  

 


